
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.02.2025                                                                                                            № 8 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений 

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 
нормативных правовых актов Цветнопольского сельского поселения о налогах 

и сборах» 
 
 На основании протеста прокуратуры Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 30.01.2025 № 7-02-2025/125-25-
20520010 на отдельные положения административного регламента 
«Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, 
налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 
муниципальных нормативных правовых актов Цветнопольского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области о местных налогах и сборах», от 27.08.2020 № 70, 
руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым 
органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения 
муниципальных нормативных правовых актов Цветнопольского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области о местных налогах и сборах» (далее - Регламент), 
утвержденный постановлением администрации Цветнопольского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области 27.08.2020 № 70 (в редакции постановлений от 18.01.2021 № 
10, от 01.06.2021 № 54, от 20.06.2022 № 57, от 26.10.2022 № 87-1, от 17.01.2025 
№ 4) внести следующие изменения: 

1.1. Разделы IV и V Регламента признать утратившими силу с 01.01.2025 
года. 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию). 
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                            А.Н. Смирнов 


